

Paluszki z sezamem 70 g Lubella



Cena: 1,52 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym: 25 sztuk

Producent: Lubella

Opis produktu

Składniki: mąka pszenna, olej słonecznikowy, sól, siarczyn sodu, siarka dwusiarczkowa, woda, siarka dwusiarczkowa, woda, siarczyn sodu. Produkt może zawierać mleko.

Wartości odżywcze

energia

tłuszcz

w tym kwasy nasycone

węglowodany

w tym cukry

błonnik

białko

sól

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Białko (g)

Sól (g)

Structured Nutrition EU

Warto?? energetyczna

Warto?? energetyczna

T?uszcz

w tym kwasy t?uszczowe nasycone

W?glowodany

w tym cukry

B?onnik

Bia?ko

Sól

Opis produktu

Marka
Produkt nie wyprodukowano w kraju
Produkt nie wyprodukowano w kraju
Marka strażak
Płatki z Sezamem regulowana prawnie

Marketing

Kontakt
Aptus D. Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Jana Wadowice
52-100 Piła
Tel: 69 344 3849

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików
Pszemka - Zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

Przechowywanie
Przechowywa? w suchym i chłodnym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

Opakowanie - Nuda?ce -si? do recyklingu

Wymiar

Wymagana wysoko?? na pó?ce (mm)

192

(Zasady Wymiarowania Opakowa? GS1)

Waga netto (g)
Waga czysta (g)
Waga brutto (g)
Grubo?? (mm)
Gr. IN - 0590004990604

Obsługa klienta

Adres producenta
Polana Wadowice o.o. Sp. k.
Polana Wadowice o.o. Sp. k.
Polana Wadowice

Rozszerzone dane

J?zyki na opakowaniu
Redukcyjny opis produktu
Wariant z szanem - Paluszki

